ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO

INDICAÇÃO N° 024/ 2025

        LEONEL SIGMAR SOUSA REIS vereador com assento nesta

CÂMARA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, regimentais e, após

ouvido o Plenário INDICA ao Excelentíssimo Senhor ANTONIO COELHO

RODRIGUES Prefeito Municipal, a seguinte providencia:

        Sugere ao Poder Executivo Municipal a recuperação da estrada que liga a

localidade Humaitá ao Assentamento São Felix.

JUSTIFICATIVA

PLENARIO VEREADOR LADISLAU DE OLIVEIRA BARROS, CÂMARA

MUNICIPALD E SITIO NOVO, AOS 14 DIAS DO MÊS DE ABRIL  DE 2025.

LEONEL SIGMAR SOUSA REIS

Presidente da Câmara Municipal de Sítio Novo -MA

P
R

O
T

O
C

O
L

O

PLENÁRIO DE

DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO
Nº 024/2025

AUTOR: VEREADOR LEONEL SIGMAR SOUSA REIS